
SVAJONIŲ  
STARTO VADOVAS

2023/24

Dirbkite, 
kaip Jums 
patinka



Brašov,  
AZURIT

OPTIMCORE

Baia Mare,  
FANBERG

Constanța,,  
DIAMANT

Rumunija
Timișoara

Cluj-Napoca

Iași

București,
 

Serbija

Belgradas, 
IKOTIM

Niš

Subotica

Novi SadKroatija

Varaždin,  
JESEN 
USLUGE

Rijeka,  
PROCELLA

Zagrebas

Zadar

Osijek

Split
Sarajevas,  

QUEENS

Bosnija ir 
Hercegovina

Banja Luka

Mostar

Budapeštas, 
LENDULET

Győr,  
FORTUP

Pécs,  
T-PARTY

Vengrija
Szeged

Debrecín

Bratislava,  
ZAKO

Banská Bystrica,  
ER PAK

Vranov  
nad Topľou,  

FERITSlovakija
Košice

Brno,  
MIJADERA

Praha,  
BUBU

Čekijos Respublika Ostrava

Vilnelė,,  
VILNELE

Lietuva

Daugpilis,  
DAUGAVA

Ryga,,  
RIGALAND

Jūrmala,  
JURMALA

Latvija

Tartu,  
AVANTI

 

Estija

Slovėnija

Liubliana ,  
DIRINDAR

Trzin,  
MAKRA

T&T YELLOW

Chisinau
INTEGRA

Moldavia

Sveiki atvykę į 
pasaulį

Visame pasaulyje 
esame žinomi dėl mūsų 
unikalių maisto ruošimo 

mikrobangomis sprendimų - 
gaminimo naudojant 

 garus ir slėgį. 

Brownie Wise - tai moteris, 
kurios dėka Tupperware 
vakarėliai tapo realybe.

Sausis 
vadinamas 

"Didžiosiomis 
savaitėmis" 
visose šalyse

1 iš 5 pasaulyje 
pirmaujančių 

virtuvės reikmenų 
gamintojų 

TUPPERWARE gaminiai 
demonstruojami Red 

Dot muziejuose visame 
pasaulyje

Brownie Wise yra 
pirmoji moteris, 

kurios nuotrauka 
pasirodė "Business 

Week" viršelyje

Esame vienintelė 
kompanija Europoje, 

galinti pasiūlyti 
metalinius gaminius, 

tinkamus gaminti 
mikrobangėse.

Mes padedame NASA 
auginti maistą Tarptautinėje 

kosminėje stotyje.  
Taip, tikrai!

Mes jau esame gavę net 60 Red 
Dot dizaino apdovanojimų

yra pasaulinė jėga 
jau daugiau kaip 

75 metus
Sužinokite daugiau: www.tupperware.lt

Pelnė Čikagos 
architektūros ir dizaino 
muziejaus „Chicago 
Athenaeum“ ir Europos 
architektūros, meno 
dizaino ir urbanistikos 
studijų centro 
apdovanojimą

YRA T
IK

 V
IE

NA • YRA TI K
 V

IENA •

Vienas  
prekės ženklas, 

kuris nuo pat 
gyvavimo 

pradžios laikosi 
įsipareigojimo 

mažinti atliekų
 kiekį.



Sveiki atvykę į
Tupperware
Svajok DRĄSIAI,
PRADĖK nuo žingsnelio, 
startuok DABAR!
Sveikiname Jus pradėjus savo naują 
verslo kelią ir prisijungus prie tikrų 
žmonių bendruomenės, siūlančios tikrus 
sprendimus, skirtus tikram gyvenimui. 
Tikimės, kad esate patenkinti savo 
pirmosiomis darbo TUPPERWARE 
konsultantu dienomis. Tai tikras darbas. 
Tai iš tikrųjų reiškia gerą uždarbio 
galimybę.

Vertybės
Ištiesk pagalbos ranką

Svajok drąsiai

Laimėk kartu

Džiaukis dėl kitų

Būk teisingas kitiems 

Mūsų TIKSLAS yra 
įkvėpti moteris ugdyti 

savyje pasitikėjimą, 
padėsiantį joms praturtinti 

jų gyvenimus, puoselėti 
šeimas ir telkti bei skatinti 

bendruomenes visame 
pasaulyje.

Žingsniuodami su mumis, visą laiką 
jausite palaikymą ir supratimą, kurį 
užtikrins Tupperware konsultantų 

bendruomenė. Nes mūsų 
VIZIJA yra įkvėpti pasaulio 

bendruomenę, ypač moteris, 
atskleisti savo geriausias puses, 

pasinaudojant galimybėmis, 
papildomu uždarbiu, vertybių 

branginimu, ir, visų svarbiausia, 
įkvepiančiais santykiais. 

TUPPERWARE 
kolektyvo 
išpažįstama vertybė 
yra užtikrintumas.
Užtikrintumas būti 
savimi.

Šis Svajonių starto 
vadovas skirtas 
padėti Jums įveikti 
sunkumus, kokių 
gali pasitaikyti - 
kaip ir kiekviename 
naujame kelyje.



Mes tikime, 
kad moterys 
gali išgelbėti 
pasaulį…

Mes 
pasitikime 
jumis!

Jūs galite 
tai padaryti!
Savo gaminiais siekiame 
sumažinti gamtai daromą 
žalą, todėl vartotojams 
siūlome paprastus ir patvarius 
daugkartinio naudojimo 
sprendimus, padėsiančius 
sumažinti vienkartinio plastiko 
atliekų ir išmetamo maisto kiekį. 

„Tupperware“ tiki, jog 
moterys yra ta varomoji 
jėga, kuri pasaulyje kuria 
grožį ir teigiamus pokyčius.

1

2 3

6

7

8

9

10

5

4

1  Lengvai atidaromas silikoninis kamštelis
Uždaro oro išleidimo ir gėrimo angą.
Galima nuimti ir plauti.

2 Atverčiamas dangtelis
Metalinės spyruoklės pakelia dangtelį, 
tad atidarysite viena ranka. Užrakinimas: 
pastumkite dangtelį tolyn, kad 
užfiksuotumėte.

3 Idealaus dydžio gėrimo snapelis
Užtikrina puikų gėrimo srautą. Telpa šiaudelis 
(su šiaudeliu gerkite tik šaltus gėrimus)

4 Užraktas
Itin saugus užraktas apsaugo nuo netyčinio 
atidarymo transportuojant.

5 Oro išleidimo anga
Užtikrina sklandų srautą.

6 Gėrimo snapelis
Įsistato į atverčiamą dangtelį ir užtikrina 
patogų gėrimą. Galima nuimti ir plauti.

7 Nuimama tarpinė
Užtikrina termoso sandarumą.

8 Miltelinė danga
Patvari ir ilgaamžė miltelinė danga.

9 Nerūdijančiojo plieno gertuvė su 
dvigubomis sienelėmis
Puikiai išlaiko karštų ir šaltų gėrimų 
temperatūrą. Telpa daugelyje 
automobilinių laikiklių.

Plastikinis dugnas
Ištisinis ir užtikrina 
gertuvės stabilumą ant 
paviršių. 

Talpa:
450ml

Uždaryta

Atidaryta

10 Logotipas
Papuoštas šauniu 
lazeriu išgraviruotu 
logotipu.

Xploris gertuvė 450 ml



PATARIMAI
GERESNIAM PASAULIUI

PAPILDYKITE IR  
NAUDOKITE TOLIAU!

IŠLAIKYKITE MAISTĄ ILGIAU!

NEŠKITĖS SAVO MAIŠELĮ!

VENKITE PAKUOČIŲ!

NEŠKITĖS PIETUS!

PASIDALINKITE SU 
DRAUGAIS!

Nešiokitės 
daugkartinį butelį. 
Papildykite jį 
bet kada, bet 
kur ir nustokite 
švaistyti plastiką.

Neleiskite maistui sugesti 
ir išlaikykite jį šviežią ilgiau 
su TUPPERWARE.

Venkite plastikinių ir 
popierinių maišelių, maistą 
pirkite nefasuotą.

Kasdien nešiokitės 
daugkartinį indą ir venkite 
pirkti supakuotą maistą.

Neškitės priešpiečiams 
likučius iš namų ir 
nešvaistykite maisto.

Pasidalinkite 
šiais patarimais 
su draugais 
ir padarykite 
pasaulį 
draugiškesnį 
aplinkai su 
TUPPERWARE.

Švarai nereikia chemijos. 
TUPPERWARE mikropluošto 
šluostės yra skalbiamos, 
daugkartinio naudojimo ir 
susitvarko su užduotimis be 
jokių ploviklių.

Cleanliness doesn’t need 
chemicals. Tupperware 
microfibre cloths are washable, 
reusable and do the job just fine 
without any cleaning agents.

VALYKITE BE CHEMIKALŲ

TAUPYKITE ENERGIJĄ, 
NAUDODAMI MIKROBANGĘ

PLAUKITE INDUS ŽEMESNĖJE 
TEMPERATŪROJE

MUMS, TVARUMAS YRA 
DAUGIAU NEI TIK MADA

Šiandien TUPPERWARE 
yra tapęs sinonimu 
plačiai gamai 
produktų, skirtų 
laikyti, ruošti 
ir gabenti maistą, 
tuo pat metu išsaugant 
jo šviežumą. Nuo 
protingų mikrobangėms 
skirtų gaminių ir 
patvarių šaldytuvuose 
naudojamų sistemų 
iki šiuolaikiškiausių 
nešiojimuisi ir kelionėms 
skirtų sprendimų... 
Mūsų idėjos taupo 
pakuotes, 
išteklius ir 
energiją, taip pat, 
kas yra ne mažiau 
svarbu - pinigus, ir 
daro tai kasdien.

Mikrobangų krosnelėms 
pakanka maždaug tik pusės 
tos energijos, kurią sunaudoja 
viryklės ir orkaitės, ir mažiau 
laiko, gaminant nedideles 

porcijas.

Dažniausiai naudokite indaplovės 
ECO programą. Pasirinkus 50 
laipsnių temperatūrą vietoje 60 
sutaupoma apie 25% išlaidų už 
energiją.



TAVO PIRMOJI SAVAITĖ 
SU „TUPPERWARE“

*  norint gauti šią dovaną į suma neįsiskaičiuoja 
pirmieji 60 eur

3 mėnesių iššūkis: per pirmuosius 3 mėnesius (po 
įdarbinimo mėnesio) parduokite prekių už 1000 eurų ir 
gaukite SUPER DICER dovanų.

PREMIJA

PRADĖK!

2 ŽINGSNIS

3 ŽINGSNIS

1 ŽINGSNIS
Kada: Pirmas mėnuo po konsultanto starto mėnesio
Kaip: užsakymas (-ai) už daugiau nei 160 eurų
Ką gaunate: min. 37 € nuo siūlomos nuolaidos + galimybę 
įsigyti maišymo dubenį 2 l ir Eazy greitkratį 350 ml už specialią 
kainą!

Kada: Antras mėnuo po konsultanto starto mėnesio
Kaip: užsakymas (-ai) už daugiau nei 180 eurų
Ką gaunate:  bent 42 € nuo siūlomos nuolaidos + 
galimybę įsigyti Xploris gertuvę 450 ml už specialią 
kainą!

Kada: Trečias mėnuo po konsultanto starto mėnesio
Kaip: užsakymas (-ai) už daugiau nei 200 eurų
Ką gaunate: bent 47 € nuo siūlomos nuolaidos + galimybę įsigyti Supersonic 
Chopper aukštąjį ir siaurąją silikoninę mentelę už specialią kainą

Įprasta kaina: 38,40 €

Įprasta kaina: 49,90 €

Įprasta kaina: 80,40 €

OB233601

OB233602

OB233603

44,50 €

*  Konsultantai, dalyvaujantys šioje 
įvadinėje programoje, gali įsigyti tik  
1 maišymo dubenį 2 l ir Eazy 
greitkratį 350 ml

*  Konsultantai, dalyvaujantys 
įvadinėje programoje, gali įsigyti 
tik 1 Xploris gertuvę 450 ml

*   Konsultantai, dalyvaujantys šioje įvadinėje programoje, gali įsigyti tik  
1 SuperSonic Chopper aukštąjį ir siaurąją silikoninę mentelę

NAUJOKO KREPŠYS
• VentSmart® žemasis 800 ml
• Vertikalus daržovių skustukas
• Katalogas
• 10 lankstinukų

17,50 €

26,50 €

Speciali kaina 
tik naujiems 

konsultantams

Speciali kaina 
tik naujiems 

konsultantams

Speciali kaina 
tik naujiems 

konsultantams

x 1

x 10



Jūsų naujoko rinkinys
Demonstracijų galia

Geriau kartą pamatyti nei 9 kartus išgirsti! Štai kodėl per pirmuosius 3 mėnesius 
po starto mėnesio galėsite įsigyti mūsų populiariausius gaminius už ypatingą, tik 
Jums skirtą kainą! Juos išbandę, savo asmenine patirtimi Jūs galėsite SUŽAVĖTI 
klientus ir tai bus TIKRA! Klientų informavimas apie inovacijas, mūsų produktų 

galimybes ir laiką taupančias savybes yra pats veiksmingiausias būdas 
pritraukti naujus klientus ir pelnyti jų lojalumą mūsų prekės ženklui.

VentSmart® 
žemasis 800 ml Vertikalus

daržovių
skustukas

Dangtelis su oro cirkuliacijos sistema
Galimos trys vožtuvo padėtys, priklausomai nuo 
inde laikomų produktų. 

• Pusiau atidaryta: kai vožtuvo auselė yra 
sulygiuota su blizgiu pusapskritimiu, į indą 
patenka mažiau oro.

• Uždaryta: kai vožtuvo auselė yra sulygiuota su 
pilnu apskritimu piktogramos centre, abi angos 
yra uždarytos.

• Atidaryta: kai vožtuvo auselė sulygiuota su 
tuščiaviduriu blizgiu apskritimu, į indelį patenka 
daugiau oro.

Daržovių skutimas 
viena iš dažniausių 
užduočių virtuvėje.
Visai nesvarbu, ar 
Jūsų virtuvė yra maža, 
didelė, gausi įvairios 
technikos  ar turite tik 
pagrindinius įrankius. 
Skustukai reikalingi 
kiekvienoje virtuvėje. 
Skustukai dažniausiai 
būna paprasto 
dizaino ir vienos 
paskirties įrankiai, 
tačiau „Tupperware“ 
vertina patogumą 
ir universalumą. 
Vertikalus daržovių 
skustukas yra įrankis, 
kurį mūsų klientai 
naudoja kasdien, todėl 
jis yra mūsų pardavėjų 
raktas į sėkmę.

1  Auselė
Auselė dangtelio kampe

2 Skaidri dėžutė, kad matytumėte 
jos turinį

3 Grioveliais
Užtikrina oro cirkuliaciją aplink 
produktus. Apsaugo produktus nuo 
drėgmės.

4 Vėdinimo sistemos piktogramos

5 Vėdinimo angos
Vėdinimo angos yra po slankikliu. 
(Vėdinimo angų dydis priklauso nuo 
indelio tūrio, didesnio didesnės).

6 Slankiklis su ausele
Reguliuoja oro cirkuliaciją inde.

Oro srauto sistema
Užtikrina tinkamas sąlygas, kai 
dėžutės statomos viena ant kitos.

1

2

3

4 5
6

Daugiau dydžių rasite Rudens-žiemos katalogo 17 psl.



2 l maišymo dubuo

Kepti skanėstus smagu...  
O dar smagiau, kai po to 
nereikia tvarkyti visos virtuvės!
“Tupperware” kataloge rasite 
įvairaus dydžio maišymo 
dubenis, todėl visuomet 
turėsite darbui tinkamiausio 
dydžio indą – Indo viduje 
yra matavimo skalė, todėl 
galėsite matuoti ingredientus 
pačiame inde. Dėl stabilaus 
plokščio dugno dubuo tvirtai 
stovi ant paviršiaus maišant 
ar minkant tešlą. O patogi 
apsauga nuo purslų – užtikrina 
tvarką ant darbastalio. Todėl 
kepti ir palaikyti tvarką bus dar 
lengviau!

Tapkite konditerijos meistru

Daugiau dydžių 
rasite Rudens-
žiemos katalogo 
31 psl.

1 Plati anga ir statmenos 
sienelės
Plati anga ir statmenos 
sienelės_užtikrina,, kad 
minkyti tešlą būtų patogiau.

2 Platus kraštelis
Patogiai suimkite, kratykite ir 
maišykite.

3  Dangtis
Sandarus dangtis.

4 Auselė ant dangčio
Paprasta atidaryti.

5 Plokščias dugnas
Užtikrina stabilumą ant 
darbastalio maišant ir 
minkant tešlą.

2

1

3

4

5

Tinkamiausias dubuo 
kiekvienam darbui



Eazy greitkratis

Matuokite, plakite, 
patiekite ir laikykite 1 Auselė patogiam dangtelio atidarymui

2 Dangtelyje integruota apsauga nuo lašėjimo; 
lašeliai nukreipiami atgal į greitkratį

3 Pylimo snapelio plona briauna užtikrina 
sklandų srautą be lašelių

4 Dangtelį paprasta nuimti ir valyti

5 Kupolo formos dangtelis užtikrina puikų 
plakimą

6 Didelė auselė patogiam dangtelio nuėmimui 

7 Briaunos ergonomiška forma saugiam 
greitkračio suėmimui plakant

8 Specialios įpjovos pagerinti plakimui

9 Aukštos kokybės Įlieta skalė su 
sužymėtomis padalomis paprastam ir greitam 
matavimui (metrinės ir imperinės sistemos)

10 Grublėtas vidinis paviršius apsaugo nuo 
subraižymų

1

2

4

5

6

7
8

9

10

3



1

2

3

SuperSonic smulkintuvas Siauroji silikoninė mentelė

Tinkamiausias įrankis 
kiekvienam darbui!

Specialus peiliukas, skirtas SuperSonic aukštajam 
smulkintuvui.
• Atnaujintas peiliukas dabar sudarytas iš vienos dalies, 

o ne dviejų.
• Dėl sumanaus peiliukų dizaino maksimaliai 

išnaudojama visa naudinga erdvė.
• Toks pat peiliuko dizainas, kaip mažąjame 

smulkintuve.
• Peiliuko kotelis saugiai įsistato ir ertmę dangtelyje.

• Silikoninė mentelė telpa net į 
2,5 cm pločio angas. Dėl ilgo 
kotelio pasieksite net sunkiau 
pasiekiamas vietas.

• Vienas mentelės kraštas 
yra smailus, o kitas – 
suapvalintas, tad puikiai 
pasieks visus indų kampus ir 
pakraščius.

• Siaurąja silikonine mentele 
galite lengvai išimti 
produktus net iš mažų indelių, 
taip pat užtepti ar dekoruoti.

1 Patogus dangtelis. Dėl 
ergonomiško dangčio dizaino 
lengva ir patogu laikyti 
naudojant. 

Uždaras peiliuko 
kotelis
Apsaugo, kad 
nepatektų nešvarumai

Paprastas įstatymas
Visi priedai saugiai įsistato į 
smulkintuvo pagrindą.

Dėl specialios mentelės formos 
švariai ištuštinsite bet kokios formos 
stiklainius, butelius ir kitus indus.

Smulkinkite 5 kartus greičiau
nei profesionalūs virtuvės šefai

2 Puikiai matomi talpos 
žymėjimai, maksimalaus 
užpildymo linija ties 400 ml.

3 Plaktuvo priedas. Naudokite 
tešlos, padažų ir užpilų plakimui. 
Vienas plakiklis – neribotos 
galimybės. 

Daugiau įrankių rasite Rudens-
žiemos katalogo 25 psl.



PRADĖKITE JAU DABAR
DALIJIMASIS GALIMYBE

Įvaldę vakarėlių meną, pradėkite galvoti, kaip sukurti savo komandą drauge su 
kitais, kuriuose ateityje matote kaip būsimus konsultantus. Dalindamiesi galimybe 

padedate šiem būsimiems lyderiams pamatyti naujus kelius jų gyvenime.  
Kaip atrasti šiuos gabius naujuosius konsultantus, kurie prisijungtų prie Jūsų komandos?

Pagalvokite, kas galėtų tapti Jūsų naujuoju 
konsultantu.
Tai paprasta... beveik bet kas ir bet kur: 
+ Jūsų vakarėliai
+ Jūsų vaiko darželis
+ Jūsų bankas
+ Jūsų taksi vairuotojas
+ Jūsų gydytojo laukiamasis
+ Jūsų šeimos susibūrimas
+  Piknikas su kaimynais/bendruomenės 

susiėjimas
+ Jūsų restorano padavėjas
+ Jūsų parduotuvės darbuotojas
+ Jūsų parapijos nariai
+ Jūsų kirpėja/manikiūro meistrė
+ Jūsų vaiko mokytojas
+ Jūsų nekilnojamojo turto agentas
+ Jūsų augintinio priežiūros specialistas
+ Jūsų masažistas

Taigi, atkreipkite dėmesį į tuos, kurie 
išsiskiria tokiomis ypatybėmis:
+ Miela šypsena
+ Malonus charakteris
+ Draugiškas nusiteikimas
+ Susidomėjimas produktais
+ Supratimas, kokią žinutę siekiate perduoti

Užmegzkite pokalbį ir ryšį su šiuo 
potencialiu Jūsų naujuoju konsultantu.  
Į ką atkreipti dėmesį klausantis jo?
+  Kas vyksta jo gyenime
+  Kas jam svarbu
+  Ar jis/ji ieškosi naujo darbo?
+  Ar jis/ji užsiminė norintys užsidirbti 

papildomų pinigų?
+  Vėl gi, ar jį/ją domina Tupperware indai?

Pjaustyklė Super Dicer

Quick Bladez technologija, kuri 
susmulkina akimirksniu
• Turi tris itin aštrius peiliukus, 

kuriais vos per kelias sekundes 
supjaustysite produktus 
norimomis formomis.

Jokių dirginančių svogūnų kvapų. 
Jokių ašarų
• Svogūno kvapai sulaikomi inde 

po ašmenimis.
100 Kubelių vienu paspaudimu
• Tikslus smulkinimas Puikiai 

tinka svogūnų, bulvių, morkų ar 
agurkų smulkinimui.

Spartus smulkinimas vienu 
paspaudimu
• Smulkinkite, kapokite ar 

pjaustykite šiaudeliais vienu 
paprastu judesiu.

Neslystantis pagrindas
• Neslystantis pagrindas 

užtikrina stabilumą.

1 Pjaustyklės viršus
2 Pjaustyklė
3 Stumtuvas
4 Keičiami ašmenys
5 Pjaustyklės pagrindas
6 Indas

2

1

3

4
5

6



Kontaktų sąrašas
Viskas priklauso nuo to, ką pažįstate. Kad galėtumėte pradėti, 

užrašykite žemiau vardus

Draugai

Šeima

Pažįstami

Kaimynai

Vaikų draugų tėvai

Vakarėliai yra  
mūsų darbas!

Kaip 
pradėti?

Norite sužinoti 
daugiau?

Kiek Jums reikia klientų, 
kad uždirbtumėte  

savo pirmuosius 60 €?

Kaip Tupperware konsultantas, Jūs turite teisę gauti nuolaidą visiems kataloge 
esantiems produktams, taip pat specialiems mėnesio ar savaitės pasiūlymams. 

Nuolaida yra suteikiama tik pasiekus 30 Eur užsakymą per mėnesį. Jei norite, kad 
TUPPERWARE taptų Jūsų nauju papildomu darbu, ir pageidaujate pasinaudoti 
nuolaida, kaip papildomu mėnesiniu uždarbiu, suplanuokite savo pardavimus, 

demonstracijas ir vakarėlius ateinančioms savaitėms ir mėnesiams.

Sudarykite savo 
potencialių klientų sąrašą 

ir pasiūlykite  
jiems produktu.

Paklauskite savo 
Distributoriaus apie 

galimybes, dalyvaukite 
mokymuose, kad 

sužinotumėte, kaip 
veiksmingai demonstruoti 

ir siūlyti TUPPERWARE 
produktus.

Bazinė nuolaida: 23,5% 
Pateikiate užsakymą, kurio min. vertė yra 256 €,  

kas reiškia:

7 klientus, perkančius 
maišymo dubenį 2 l ir Eazy greitkratį 350 ml 

ARBA
6 x įsigyti Xploris gertuvę 450 ml 

ARBA
4 x Supersonic Chopper aukštąjį  

ir siaurąją silikoninę mentelę  

Sveikiname!
Jūs gausite 60 eurų nuolaidą  

ir dovaną už aktyvumą*

* pardavimų lygis, reikalingas gauti dovaną už aktyvumą, gali skirtis.

Norite sužinoti daugiau?
Paklauskite savo Distributoriaus apie didesnes nuolaidas ir dalyvaukite mokymuose, kad 

sužinotumėte, kaip veiksmingai demonstruoti ir siūlyti TUPPERWARE produktus.



PAKVIETUSIO KONSULTANTO KONTAKTAI

Vardas

Adresas

Telefonas

El. paštas

MANO DISTRIBUTORIAUS KONTAKTAI

Vardas

Adresas

Telefonas

El. paštas

Savaitinių susirinkimų  
laikas ir vieta

Prisijunkite prie TUPPERWARE šeimos linksmybių ir apsilankykite pas mus čia:  
www.facebook.com/tupperwarehomecee, www.instagram.com/tupperwareincee
©2023/24 Tupperware. Visos teisės saugomos. Tupperware prekės ženklas yra „Dart Industries Inc.” Nuosavybė.

Mano grupės  
pavadinimas

Mano  
konsultanto ID

Užsakymai  
priimami iki

Nuoroda į sistemą  
užsakymams siųsti

ATSIMINKITE:


